
INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochrannými známkami nebo zapsanými ochrannými známkami společnosti dōTERRA Holdings, LLC.

POPIS PRODUKTU 
Čajovník Touch, balený v praktickém a hladkém kuličkovém 
aplikátoru, nabízí čisticí přínosy esenciálního oleje Čajovník 
– často nazývaného také esenciální olej Melaleuca – 
rozpuštěného ve frakcionovaném kokosovém oleji. Čajovník 
Touch lze použít k čištění pokožky a nehtů a k podpoře 
zdravé pleti. Čajovník je ideální ke zklidnění občasného 
podráždění pokožky a k použití po holení nebo na chodidla.

POUŽITÍ
• Naneste na nedokonalosti pleti pro čisticí, obnovující 

účinek.

• Při občasném podráždění pokožky přejíždějte kuličkovým 
aplikátorem Čajovník Touch přes postiženou oblast.

• Po holení naneste ke zklidnění pleti.

• Vetřete po sprchování do nehtů rukou a nohou, aby byly 
nehty krásně čisté a uchovaly si zdravý vzhled.

• Kuličkovým aplikátorem naneste na chodidla a do bot 
pro dosažení svěžího aromatu a pocitu svěžesti.

NÁVOD K POUŽITÍ
Pouze k použití na pokožku. Naneste kuličkovým 
aplikátorem na pokožku jako parfém a pro péči o pokožku 
nebo masáž.

UPOZORNĚNÍ 
Může dojít ke zvýšené citlivosti kůže. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Těhotné ženy nebo ošetřovaní pacienti by se 
měli poradit se svým lékařem. Zamezte styku s očima, 
vnitřkem uší a s citlivými místy na pokožce.

HLAVNÍ VÝHODY

• Je vyhlášený svými čisticími a omlazujícími účinky 
na pokožku, které dodává obnovenou svěžest.

• Má čisticí vlastnosti, které pomáhají snížit výskyt 
nedokonalostí pleti.

• Má posilující a omlazující účinky na vlasy, pokožku 
a nehty.

• Zmírňuje občasné podráždění pokožky.

Čajovník Touch
Melaleuca alternifolia 10 ml

©2023 dōTERRA Holdings, LLC  CS EU Tea Tree Touch PIP  241023


